
令和 2年 3月 24 日	

会 員 各 位	

全釧路剣道連盟	

会 長	 藤 原 節 男	

	

ご 案 内	

	

令和 2年度総会・懇親会を下記の通り行いますのでご多忙とは存じますが、	

万障繰り合わせの上ご出席頂きます様ご案内申し上げます。	

	

記	

 
＜総	 会＞	

日	 	 時	 	 令和 2年 4月 4日（土曜日）	 16：00	

会	 	 場	 	 釧路センチュリーキャッスルホテル	 	

	 	 	 	 	 	 	 釧路市大川町 2‐5	 ℡43-2020	

	

）	

	

ご不明な点が有りましたら下記までご連絡下さい。	

	

理 事 長	 	 奥	田	真	由	 ℡	 090-9080-9775	

事務局長	 	 丸	谷	英	勝		℡		090-2816-1583	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Mail	marukazu.m1117@iCloud.com	

	

	

・同好会・所属団体の会員への連絡もお願いします。	

・当日、令和 2年度の剣連登録会費の納入も受け付けておりますので重ねて	

お願いします。	

 
	


